qual foi emitido outro Demonstrativo Analítico de Débito. Que estes valores não foram 
computados quando da elaboração do Auto de Infração porque o autuado não atendeu à 
intimação. Os novos valores que comporão o Auto de Infração conforme estão discriminados no 
novo Demonstrativo são: R$7.940,12 (sete mil, novecentos e quarenta reais e doze centavos), para 
a infração 02.14.01 e R$1.559,88 (hum mil, quinhentos e cinqüenta e nove reais e oitenta e oito 
centavos) para a infração 07.10.04. Que visto e analisado a inconsistência da defesa anexada do 
autuado, sem qualquer elemento que contraria as partes reclamadas, apresenta o nosso pedido de 
Julgamento totalmente PROCEDENTE (sic), porque é de Justiça.